ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND      Bình Định, ngày        tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ tiêu thụ nông sản Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 18/TTr-SCT ngày

08/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tiêu thụ nông sản Bình Định, như sau:

1. Tổ trưởng Tổ công tác: Ông Nguyễn Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Công

Thương.

2. Các Tổ viên:

- Ông Phan Ngọc Anh, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng, Sở Khoa học và Công nghệ;

- Nguyễn Minh Cường, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý thương mại, Sở

Công Thương;

- Bà Lê Thị Hoài Phương, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Chi cục Quản lý chất

lượng Nông lâm sản và thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Phạm Văn Thụy, Trưởng phòng Phòng Kinh tế Chính sách - Liên minh

Hợp tác xã tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Chuyên viên Ban Kinh tế - Xã hội, Hội Nông dân tỉnh;

- Mời Đại diện Lãnh đạo UBND cấp huyện nơi có sản phẩm nông sản cần

kết nối cung cầu tham gia (tùy theo mục đích, yêu cầu của mỗi đợt kết nối cung

cầu, Sở Công Thương mời tham gia).

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ thực hiện việc kết nối cung cầu nông sản của

tỉnh với các doanh nghiệp thu mua, chế biến, tiêu thụ nông sản trên cả nước, hình

thành các chuỗi liên kết sản xuất, tiêu thụ nông sản bền vững.

Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể

của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Liên minh Hợp tác

xã tỉnh, Hội Nông dân tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T13:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cửu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-12T14:57:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T10:37:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:27:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:27:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:27:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!